МИНИСТР СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
257 14.. 64 ъ № 2-2

г. Киров

Об утверждении Программыпрофилактикирисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлениирегионального государственного
контроля (надзора) в сфере социального обслуживания

гражданна 2024 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020

№248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», пунктом 3.1 Положения о региональном

государственном контроле (надзоре) в сфере социального обслуживания

граждан, утвержденного постановлением Правительства Кировской области

от 04.10.2021 № 531-П «О региональном государственном контроле (надзоре)

в сфере социального обслуживания граждан», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

регионального государственного контроля (надзора) в сфере социального

обслуживания граждан на 2024 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления организационно-правовой работы и государственного контроля

Данилову М.В.

Министр
социального развития Г.

Кировской области О.Ю. Шулятьева